Bid Summary

BRIGHTVIEW SENIOR LIVING AT WARREN
Bid No. 28 - Job No. 5-21-14
Selected Sections: 02000 Misc. Bid Items, 09900 Painting, 09950 Wall Covering

Selected Typical Areas: STAIRS, AZ STUDIO, AZ STUDIO DLX, AZ STUDIO SM, AL STUDIO SM, AL STUDIO, AL STUDIO DLX, AL STUDIO
DLX-B, AL STUDIO DLX-C, AL 1 BR, AL 1 BR-1, AL 1 BR-2, AL1 BR-3, ALK 1 B-L, ALK 1 B, ALK 2 B, ALK 1 BL-1, ALK 2A-1, ALK 2A
Selected Areas: (unassigned), UNIT TYPES, LEVEL 1 SECTOR A FLOOR PLAN, LEVEL 1 SECTOR B FLOOR PLAN, LEVEL 2 SECTOR A
FLOOR PLAN, LEVEL 2 SECTOR B FLOOR PLAN, LEVEL 1 SECTOR ARCP, LEVEL 1 SECTOR B RCP, LEVEL 2 SECTOR A RCP, LEVEL
2 SECTOR B RCP, EXTERIOR ELEVATIONS, STAIRS, PUBLIC AREA DOORS/FRAMES, INTERIOR WINDOW TRIM, INTERIOR

ELEVATIONS, MISC. DETAILS

Estimator: Job Status: PENDING
Job Class: Bid Date/Time: 5/14/2014 12:00:00 PM
Wage Type: Open Plans Date: 5/14/2014
WITH PRIME
STAIRS (quantities and amounts below reflect a single build of this typical area)
Unit Pricing Man
No. Condition Height Quantity ‘Mat.  Lab.  Total Total Price Hours
37 9'CMU WALLS LSG 9'0" 540.75 SF 0.55 0.42 0.97/SF 526.69 4.33
54  12'STAIRS DW WALLS LSG 12'0" 609.00 SF 0.38 0.50 0.88/SF 535.75 5.85
55 12' CMU WALLS LSG 12'0" 101.00 SF 0.55 0.50 1.06 / SF 106.86 0.97
56  8'STAIR DW WALLS LSG 8'0" 182.00 SF 0.38 0.50 0.88/SF 160.11 1.75
57  RAILINGS (1 RUNG PIPE RAILING ) 43.08 LF 0.51 2.24 2.75/LF 118.61 1.84
58  RAILINGS (PICKET RAILING ) 4.50 LF 2.00 8.40 10.40/LF 46.78 0.72
59 INTERIOR STAIR FLIGHTS 2.00 EA 4490 280.00 324.90/ EA 649.80 10.67
Material & Labor Total: 2,144.60 26.11
(quantities and amounts below reflect a single build of this typical area) STAIRS Total: 2,144.60 26.11
AZ STUDIO (quantities and amounts below reflect a single build of this typical area)
. UnitPricing Man
No. Condition Height Quantity Mat. Lab. Total Total Price Hours
83  8'UNIT DW WALLS LATEX FLAT 8'0" 706.00 SF 0.37 0.39 0.76 / SF 536.47 5.29
84  UNIT WD. DOOR PTD. & WD. FRAME PTD. 7'0" 2.00 EA 31.65 126.00 157.65/ EA 315.30 4.80
85 UNIT ENTRY WD. DOOR PTD. & WD. FRAME 7'0" 1.00 EA 31.65 126.00 157.65/ EA 157.65 2.40
PTD.
86  UNIT DBL. WOOD FRAME & DBL. WOOD DOOR 7'0" 1.00 EA 49.75 196.00 24575/ EA 245.75 3.73
PTD.
87  8'UNIT BATH DW WALLS LSG 8'0" 131.33 SF 0.35 0.50 0.85/SF 112.06 1.26
88 UNIT DW CLG. PTD. FLAT 309.26 SF 0.31 0.42 0.73/SF 224.32 2.47
Material & Labor Total: 1,591.55 19.96
(quantities and amounts below reflect a single build of this typical area) AZ STUDIO Total: 1,591.55 19.96
AZ STUDIO DLX (quantities and amounts below reflect a single build of this typical area)
. UnitPricing Man
No. Condition Height Quantity Mat. Lab. Total Total Price Hours
83  8'UNIT DW WALLS LATEX FLAT 8'0" 724.00 SF 0.37 0.39 0.76 / SF 550.15 5.43
84  UNIT WD. DOOR PTD. & WD. FRAME PTD. 70" 2.00 EA 31.65 126.00 157.65/ EA 315.30 4.80
85 UNIT ENTRY WD. DOOR PTD. & WD. FRAME 7'0" 1.00 EA 31.65 126.00 157.65/ EA 157.65 2.40
PTD.
86  UNIT DBL. WOOD FRAME & DBL. WOOD DOOR 7'0" 1.00 EA 49.75 196.00 245.75/ EA 245.75 3.73
PTD.
87  8'UNIT BATH DW WALLS LSG 8'0" 174.00 SF 0.35 0.50 0.85/SF 148.46 1.67
88 UNIT DW CLG. PTD. FLAT 331.29 SF 0.31 0.42 0.73/SF 240.30 2.65
Material & Labor Total: 1,657.62 20.68
(quantities and amounts below reflect a single build of this typical area) AZ STUDIO DLX Total: 1,657.62 20.68
AZ STUDIO SM (quantities and amounts below reflect a single build of this typical area)
Unit Pricing Man
No. Condition Height Quantity ‘Mat.  Lab.  Total Total Price Hours
83  8'UNIT DW WALLS LATEX FLAT 8'0" 597.15 SF 0.37 0.39 0.76 / SF 453.76 4.48
84  UNIT WD. DOOR PTD. & WD. FRAME PTD. 7'0" 2.00 EA 31.65 126.00 157.65/ EA 315.30 4.80

05/17/2014 12:27 pm

Page 1



Bid Summary

BRIGHTVIEW SENIOR LIVING AT WARREN

Bid No. 28 - Job No. 5-21-14

AZ STUDIO SM (quantities and amounts below reflect a single build of this typical area)

Unit Pricing Man
No. Condition Height Quantity Mat. Lab. Total Total Price Hours
85 UNIT ENTRY WD. DOOR PTD. & WD. FRAME 70" 1.00 EA 31.65 126.00 157.65/ EA 157.65 2.40
PTD.
86  UNIT DBL. WOOD FRAME & DBL. WOOD DOOR 70" 1.00 EA 49.75 196.00 24575/ EA 245.75 3.73
PTD.
87  8'UNIT BATH DW WALLS LSG 8'0" 172.67 SF 0.35 0.50 0.85/SF 147.32 1.66
88 UNIT DW CLG. PTD. FLAT 299.23 SF 0.31 0.42 0.73/SF 217.05 2.39
Material & Labor Total: 1,536.84 19.46
(quantities and amounts below reflect a single build of this typical area) AZ STUDIO SM Total: 1,536.84 19.46
AL STUDIO SM (quantities and amounts below reflect a single build of this typical area)
Unit Pricing Man
No. Condition Height Quantity Mat. Lab. Total Total Price Hours
83  8'UNIT DW WALLS LATEX FLAT 8'0" 701.33 SF 0.37 0.39 0.76 / SF 532.93 5.26
84  UNIT WD. DOOR PTD. & WD. FRAME PTD. 70" 1.00 EA 31.65 126.00 157.65/ EA 157.65 2.40
85 UNIT ENTRY WD. DOOR PTD. & WD. FRAME 70" 1.00 EA 31.65 126.00 157.65/ EA 157.65 2.40
PTD.
86  UNIT DBL. WOOD FRAME & DBL. WOOD DOOR 70" 1.00 EA 49.75 196.00 24575/ EA 245.75 3.73
PTD.
87  8'UNIT BATH DW WALLS LSG 8'0" 175.33 SF 0.35 0.50 0.85/SF 149.60 1.68
88 UNIT DW CLG. PTD. FLAT 299.93 SF 0.31 0.42 0.73/SF 217.56 2.40
Material & Labor Total: 1,461.13 17.88
(quantities and amounts below reflect a single build of this typical area) AL STUDIO SM Total: 1,461.13 17.88
AL STUDIO (quantities and amounts below reflect a single build of this typical area)
Unit Pricing Man
No. Condition Height Quantity Mat. Lab. Total Total Price Hours
83  8'UNIT DW WALLS LATEX FLAT 8'0" 624.67 SF 0.37 0.39 0.76 / SF 474.67 4.69
84  UNIT WD. DOOR PTD. & WD. FRAME PTD. 7'0" 1.00 EA 31.65 126.00 157.65/ EA 157.65 2.40
85 UNIT ENTRY WD. DOOR PTD. & WD. FRAME 7'0" 1.00 EA 31.65 126.00 157.65/ EA 157.65 2.40
PTD.
86  UNIT DBL. WOOD FRAME & DBL. WOOD DOOR 70" 1.00 EA 49.75 196.00 24575/ EA 245.75 3.73
PTD.
87  8'UNIT BATH DW WALLS LSG 8'0" 138.00 SF 0.35 0.50 0.85/SF 117.74 1.32
88 UNIT DW CLG. PTD. FLAT 304.59 SF 0.31 0.42 0.73/SF 220.94 2.44
Material & Labor Total: 1,374.41 16.98
(quantities and amounts below reflect a single build of this typical area) AL STUDIO Total: 1,374.41 16.98
AL STUDIO DLX (quantities and amounts below reflect a single build of this typical area)
Unit Pricing Man
No. Condition Height Quantity Mat. Lab. Total Total Price Hours
83  8'UNIT DW WALLS LATEX FLAT 8'0" 1,072.00 SF 0.37 0.39 0.76 / SF 814.59 8.04
84  UNIT WD. DOOR PTD. & WD. FRAME PTD. 70" 1.00 EA 31.65 126.00 157.65/ EA 157.65 2.40
85 UNIT ENTRY WD. DOOR PTD. & WD. FRAME 7'0" 1.00 EA 31.65 126.00 157.65/ EA 157.65 2.40
PTD.
86  UNIT DBL. WOOD FRAME & DBL. WOOD DOOR 7'0" 3.00 EA 49.75 196.00 245.75/ EA 737.26 11.20
PTD.
87  8'UNIT BATH DW WALLS LSG 8'0" 178.00 SF 0.35 0.50 0.85/SF 151.87 1.71
88 UNIT DW CLG. PTD. FLAT 499.28 SF 0.31 0.42 0.73/ SF 362.15 3.99
90 3'6"UNIT DW WALLS LATEX FLAT 3'6" 50.75 SF 0.37 0.39 0.76 / SF 38.56 0.38
Material & Labor Total: 2,419.74 30.12
(quantities and amounts below reflect a single build of this typical area) AL STUDIO DLX Total: 2,419.74 30.12
AL STUDIO DLX-B (quantities and amounts below reflect a single build of this typical area)
Unit Pricing Man
No. Condition Height Quantity Mat. Lab. Total Total Price Hours
83  8'UNIT DW WALLS LATEX FLAT 8'0" 744.00 SF 0.37 0.39 0.76 / SF 565.35 5.58
84  UNIT WD. DOOR PTD. & WD. FRAME PTD. 7'0" 1.00 EA 31.65 126.00 157.65/ EA 157.65 2.40
85 UNIT ENTRY WD. DOOR PTD. & WD. FRAME 7'0" 1.00 EA 31.65 126.00 157.65/ EA 157.65 2.40
PTD.
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Bid Summary

BRIGHTVIEW SENIOR LIVING AT WARREN
Bid No. 28 - Job No. 5-21-14

AL STUDIO DLX-B (quantities and amounts below reflect a single build of this typical area)

Unit Pricing Man
No. Condition Height Quantity Mat. Lab. Total Total Price Hours
86  UNIT DBL. WOOD FRAME & DBL. WOOD DOOR 70" 3.00 EA 49.75 196.00 24575/ EA 737.26 11.20
PTD.
87  8'UNIT BATH DW WALLS LSG 8'0" 180.00 SF 0.35 0.50 0.85/SF 153.58 1.73
88 UNIT DW CLG. PTD. FLAT 363.05 SF 0.31 0.42 0.73/SF 263.34 2.90
Material & Labor Total: 2,034.83 26.21
(quantities and amounts below reflect a single build of this typical area) AL STUDIO DLX-B Total: 2,034.83 26.21
AL STUDIO DLX-C (quantities and amounts below reflect a single build of this typical area)
Unit Pricing Man
No. Condition Height Quantity Mat. Lab. Total Total Price Hours
83  8'UNIT DW WALLS LATEX FLAT 8'0" 690.67 SF 0.37 0.39 0.76 / SF 524.82 5.18
84  UNIT WD. DOOR PTD. & WD. FRAME PTD. 7'0" 1.00 EA 31.65 126.00 157.65/ EA 157.65 2.40
85 UNIT ENTRY WD. DOOR PTD. & WD. FRAME 7'0" 1.00 EA 31.65 126.00 157.65/ EA 157.65 2.40
PTD.
86  UNIT DBL. WOOD FRAME & DBL. WOOD DOOR 70" 2.00 EA 49.75 196.00 24575/ EA 491.51 7.47
PTD.
87  8'UNIT BATH DW WALLS LSG 8'0" 184.67 SF 0.35 0.50 0.85/SF 157.56 1.77
88 UNIT DW CLG. PTD. FLAT 359.03 SF 0.31 0.42 0.73/SF 260.42 2.87
Material & Labor Total: 1,749.61 22.09
(quantities and amounts below reflect a single build of this typical area) AL STUDIO DLX-C Total: 1,749.61 22.09
AL 1 BR (quantities and amounts below reflect a single build of this typical area)
Unit Pricing Man
No. Condition Height Quantity Mat. Lab. Total Total Price Hours
83  8'UNIT DW WALLS LATEX FLAT 8'0" 1,186.00 SF 0.37 0.39 0.76 / SF 901.22 8.89
84  UNIT WD. DOOR PTD. & WD. FRAME PTD. 7'0" 4.00 EA 31.65 126.00 157.65/ EA 630.60 9.60
85 UNIT ENTRY WD. DOOR PTD. & WD. FRAME 7'0" 1.00 EA 31.65 126.00 157.65/ EA 157.65 2.40
PTD.
86  UNIT DBL. WOOD FRAME & DBL. WOOD DOOR 7'0" 1.00 EA 49.75 196.00 245.75/ EA 245.75 3.73
PTD.
87  8'UNIT BATH DW WALLS LSG 8'0" 205.33 SF 0.35 0.50 0.85/SF 175.19 1.97
88 UNIT DW CLG. PTD. FLAT 498.64 SF 0.31 0.42 0.73/SF 361.69 3.99
Material & Labor Total: 2,472.11 30.59
(quantities and amounts below reflect a single build of this typical area) AL 1 BR Total: 2,472.11 30.59
AL 1 BR-1 (quantities and amounts below reflect a single build of this typical area)
Unit Pricing Man
No. Condition Height Quantity Mat. Lab. Total Total Price Hours
83  8'UNIT DW WALLS LATEX FLAT 8'0" 1,228.00 SF 0.37 0.39 0.76 / SF 933.13 9.21
84  UNIT WD. DOOR PTD. & WD. FRAME PTD. 70" 2.00 EA 31.65 126.00 157.65/ EA 315.30 4.80
85 UNIT ENTRY WD. DOOR PTD. & WD. FRAME 7'0" 1.00 EA 31.65 126.00 157.65/ EA 157.65 2.40
PTD.
86  UNIT DBL. WOOD FRAME & DBL. WOOD DOOR 7'0" 2.00 EA 49.75 196.00 245.75/ EA 491.51 7.47
PTD.
87  8'UNIT BATH DW WALLS LSG 8'0" 293.33 SF 0.35 0.50 0.85/SF 250.28 2.82
88 UNIT DW CLG. PTD. FLAT 576.20 SF 0.31 0.42 0.73/SF 417.95 4.61
Material & Labor Total: 2,565.82 31.30
(quantities and amounts below reflect a single build of this typical area) AL 1 BR-1 Total: 2,565.82 31.30
AL 1 BR-2 (quantities and amounts below reflect a single build of this typical area)
Unit Pricing Man
No. Condition Height Quantity Mat. Lab. Total Total Price Hours
83  8'UNIT DW WALLS LATEX FLAT 8'0" 1,284.67 SF 0.37 0.39 0.76 / SF 976.19 9.64
84  UNIT WD. DOOR PTD. & WD. FRAME PTD. 7'0" 4.00 EA 31.65 126.00 157.65/ EA 630.60 9.60
85 UNIT ENTRY WD. DOOR PTD. & WD. FRAME 70" 1.00 EA 31.65 126.00 157.65/ EA 157.65 2.40
PTD.
86  UNIT DBL. WOOD FRAME & DBL. WOOD DOOR 7'0" 1.00 EA 49.75 196.00 245.75/ EA 245.75 3.73
PTD.
87  8'UNIT BATH DW WALLS LSG 8'0" 205.33 SF 0.35 0.50 0.85/SF 175.19 1.97
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Bid Summary

BRIGHTVIEW SENIOR LIVING AT WARREN
Bid No. 28 - Job No. 5-21-14
AL 1 BR-2 (quantities and amounts below reflect a single build of this typical area)

Unit Pricing Man
No. Condition Height Quantity Mat. Lab. Total Total Price Hours
88 UNIT DW CLG. PTD. FLAT 548.55 SF 0.31 0.42 0.73/SF 397.89 4.39
Material & Labor Total: 2,583.28 31.73
(quantities and amounts below reflect a single build of this typical area) AL 1 BR-2 Total: 2,583.28 31.73
AL 1 BR-3 (quantities and amounts below reflect a single build of this typical area)
Unit Pricing Man
No. Condition Height Quantity Mat. Lab. Total Total Price Hours
83  8'UNIT DW WALLS LATEX FLAT 80" 1,372.67 SF 0.37 0.39 0.76 / SF 1,043.06 10.30
84  UNIT WD. DOOR PTD. & WD. FRAME PTD. 70" 4.00 EA 31.65 126.00 157.65/ EA 630.60 9.60
85 UNIT ENTRY WD. DOOR PTD. & WD. FRAME 7'0" 1.00 EA 31.65 126.00 157.65/ EA 157.65 2.40
PTD.
86  UNIT DBL. WOOD FRAME & DBL. WOOD DOOR 7'0" 1.00 EA 49.75 196.00 245.75/ EA 245.75 3.73
PTD.
87  8'UNIT BATH DW WALLS LSG 8'0" 204.46 SF 0.35 0.50 0.85/SF 174.45 1.96
88 UNIT DW CLG. PTD. FLAT 640.45 SF 0.31 0.42 0.73/SF 464.55 512
Material & Labor Total: 2,716.07 33.11
(quantities and amounts below reflect a single build of this typical area) AL 1 BR-3 Total: 2,716.07 33.1
ALK 1 B-L (quantities and amounts below reflect a single build of this typical area)
Unit Pricing Man
No. Condition Height Quantity Mat. Lab. Total Total Price Hours
83  8'UNIT DW WALLS LATEX FLAT 80" 1,454.69 SF 0.37 0.39 0.76 / SF 1,105.39 10.91
84  UNIT WD. DOOR PTD. & WD. FRAME PTD. 70" 4.00 EA 31.65 126.00 157.65/ EA 630.60 9.60
85 UNIT ENTRY WD. DOOR PTD. & WD. FRAME 7'0" 2.00 EA 31.65 126.00 157.65/ EA 315.30 4.80
PTD.
86  UNIT DBL. WOOD FRAME & DBL. WOOD DOOR 7'0" 2.00 EA 49.75 196.00 245.75/ EA 491.51 7.47
PTD.
87  8'UNIT BATH DW WALLS LSG 8'0" 339.33 SF 0.35 0.50 0.85/SF 289.53 3.26
88 UNIT DW CLG. PTD. FLAT 733.13 SF 0.31 0.42 0.73/SF 531.78 5.87
90 3'6"UNIT DW WALLS LATEX FLAT 3'6" 38.50 SF 0.37 0.39 0.76 / SF 29.26 0.29
91 ACCESS PANEL 70" 1.00 EA 10.62 42.00 52.62/EA 52.62 0.80
Material & Labor Total: 3,445.98 42.99
(quantities and amounts below reflect a single build of this typical area) ALK 1 B-L Total: 3,445.98 42.99
ALK 1 B (quantities and amounts below reflect a single build of this typical area)
Unit Pricing Man
No. Condition Height Quantity Mat. Lab. Total Total Price Hours
83  8'UNIT DW WALLS LATEX FLAT 80" 1,440.67 SF 0.37 0.39 0.76 / SF 1,094.73 10.80
84  UNIT WD. DOOR PTD. & WD. FRAME PTD. 70" 4.00 EA 31.65 126.00 157.65/ EA 630.60 9.60
85 UNIT ENTRY WD. DOOR PTD. & WD. FRAME 7'0" 2.00 EA 31.65 126.00 157.65/ EA 315.30 4.80
PTD.
86  UNIT DBL. WOOD FRAME & DBL. WOOD DOOR 7'0" 1.00 EA 49.75 196.00 245.75/ EA 245.75 3.73
PTD.
87  8'UNIT BATH DW WALLS LSG 80" 204.67 SF 0.35 0.50 0.85/SF 174.63 1.96
88 UNIT DW CLG. PTD. FLAT 660.52 SF 0.31 0.42 0.73/SF 479.11 5.28
90 3'6"UNIT DW WALLS LATEX FLAT 3'6" 38.50 SF 0.37 0.39 0.76 / SF 29.26 0.29
91 ACCESS PANEL 70" 1.00 EA 10.62 42.00 52.62/EA 52.62 0.80
Material & Labor Total: 3,022.00 37.28
(quantities and amounts below reflect a single build of this typical area) ALK 1 B Total: 3,022.00 37.28
ALK 2 B (quantities and amounts below reflect a single build of this typical area)
Unit Pricing Man
No. Condition Height Quantity Mat. Lab. Total Total Price Hours
83  8'UNIT DW WALLS LATEX FLAT 80" 2,163.34 SF 0.37 0.39 0.76 / SF 1,643.88 16.23
84  UNIT WD. DOOR PTD. & WD. FRAME PTD. 70" 6.00 EA 31.65 126.00 157.65/ EA 945.90 14.40
85 UNIT ENTRY WD. DOOR PTD. & WD. FRAME 7'0" 2.00 EA 31.65 126.00 157.65/ EA 315.30 4.80
PTD.
86  UNIT DBL. WOOD FRAME & DBL. WOOD DOOR 7'0" 3.00 EA 49.75 196.00 245.75/ EA 737.26 11.20
PTD.
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Bid Summary

BRIGHTVIEW SENIOR LIVING AT WARREN
Bid No. 28 - Job No. 5-21-14
ALK 2 B (quantities and amounts below reflect a single build of this typical area)

Unit Pricing Man
No. Condition Height Quantity Mat. Lab. Total Total Price Hours
87  8'UNIT BATH DW WALLS LSG 80" 388.67 SF 0.35 0.50 0.85/SF 331.62 3.73
88 UNIT DW CLG. PTD. FLAT 953.68 SF 0.31 0.42 0.73/SF 691.75 7.63
90  3'6"UNIT DW WALLS LATEX FLAT 3'6" 39.08 SF 0.37 0.39 0.76 / SF 29.70 0.29
91  ACCESS PANEL 7'0" 1.00 EA 10.62 42.00 52.62 / EA 52.62 0.80
Material & Labor Total: 4,748.03 59.08
(quantities and amounts below reflect a single build of this typical area) ALK 2 B Total: 4,748.03 59.08
ALK 1 BL-1 (quantities and amounts below reflect a single build of this typical area)
Unit Pricing Man
No. Condition Height Quantity Mat. Lab. Total Total Price Hours
83  8'UNIT DW WALLS LATEX FLAT 8'0" 1,560.00 SF 0.37 0.39 0.76 / SF 1,185.42 11.70
84  UNIT WD. DOOR PTD. & WD. FRAME PTD. 70" 5.00 EA 31.65 126.00 157.65/ EA 788.25 12.00
85 UNIT ENTRY WD. DOOR PTD. & WD. FRAME 7'0" 2.00 EA 31.65 126.00 157.65/EA 315.30 4.80
PTD.
86  UNIT DBL. WOOD FRAME & DBL. WOOD DOOR 7'0" 1.00 EA 49.75 196.00 24575/ EA 245.75 3.73
PTD.
87  8'UNIT BATH DW WALLS LSG 80" 190.67 SF 0.35 0.50 0.85/SF 162.68 1.83
88 UNIT DW CLG. PTD. FLAT 733.85 SF 0.31 0.42 0.73/SF 532.30 5.87
90  3'6"UNIT DW WALLS LATEX FLAT 3'6" 39.08 SF 0.37 0.39 0.76 / SF 29.70 0.29
91  ACCESS PANEL 7'0" 1.00 EA 10.62 42.00 52.62 / EA 52.62 0.80
Material & Labor Total: 3,312.02 41.03
(quantities and amounts below reflect a single build of this typical area) ALK 1 BL-1 Total: 3,312.02 41.03
ALK 2A-1 (quantities and amounts below reflect a single build of this typical area)
Unit Pricing Man
No. Condition Height Quantity Mat. Lab. Total Total Price Hours
8 WOOD CROWN MOULDING PTD. 8" 334.33 LF 0.39 2.58 297 /LF 991.69 16.44
56 8'STAIR DW WALLS LSG 8'0" 2,440.67 SF 0.38 0.50 0.88/SF 2,147.12 23.43
84  UNIT WD. DOOR PTD. & WD. FRAME PTD. 70" 7.00 EA 31.65 126.00 157.65/ EA 1,103.55 16.80
85 UNIT ENTRY WD. DOOR PTD. & WD. FRAME 7'0" 2.00 EA 31.65 126.00 157.65/ EA 315.30 4.80
PTD.
86  UNIT DBL. WOOD FRAME & DBL. WOOD DOOR 7'0" 1.00 EA 49.75 196.00 24575/ EA 245.75 3.73
PTD.
87  8'UNIT BATH DW WALLS LSG 80" 354.00 SF 0.35 0.50 0.85/SF 302.04 3.40
88 UNIT DW CLG. PTD. FLAT 1,080.37 SF 0.31 0.42 0.73/ SF 783.65 8.64
90  3'6"UNIT DW WALLS LATEX FLAT 3'6" 37.62 SF 0.37 0.39 0.76 / SF 28.59 0.28
91  ACCESS PANEL 7'0" 1.00 EA 10.62 42.00 52.62 / EA 52.62 0.80
Material & Labor Total: 5,970.32 78.32
(quantities and amounts below reflect a single build of this typical area) ALK 2A-1 Total: 5,970.32 78.32
ALK 2A (quantities and amounts below reflect a single build of this typical area)
Unit Pricing Man
No. Condition Height Quantity Mat. Lab. Total Total Price Hours
8 WOOD CROWN MOULDING PTD. 8" 322.42 LF 0.39 2.58 297 /LF 956.35 15.85
83  8'UNIT DW WALLS LATEX FLAT 8'0" 2,166.02 SF 0.37 0.39 0.76 / SF 1,645.91 16.25
84  UNIT WD. DOOR PTD. & WD. FRAME PTD. 7'0" 6.00 EA 31.65 126.00 157.65/ EA 945.90 14.40
85 UNIT ENTRY WD. DOOR PTD. & WD. FRAME 7'0" 2.00 EA 31.65 126.00 157.65/ EA 315.30 4.80
PTD.
86  UNIT DBL. WOOD FRAME & DBL. WOOD DOOR 7'0" 3.00 EA 49.75 196.00 24575/ EA 737.26 11.20
PTD.
87  8'UNIT BATH DW WALLS LSG 80" 393.33 SF 0.35 0.50 0.85/SF 335.60 3.78
88 UNIT DW CLG. PTD. FLAT 922.48 SF 0.31 0.42 0.73/ SF 669.13 7.38
90  3'6"UNIT DW WALLS LATEX FLAT 3'6" 38.79 SF 0.37 0.39 0.76 / SF 29.48 0.29
91  ACCESS PANEL 7'0" 1.00 EA 10.62 42.00 52.62 / EA 52.62 0.80
Material & Labor Total: 5,687.55 74.74
(quantities and amounts below reflect a single build of this typical area) ALK 2A Total: 5,687.55 74.74

(unassigned)
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Bid Summary

BRIGHTVIEW SENIOR LIVING AT WARREN

(unassigned)

Bid No. 28 - Job No. 5-21-14

Unit Pricing Man
No. Condition Height Quantity Mat. Lab. Total Total Price Hours
89  UNIT WOOD BASE PTD. LF 6" 15,503.00 LF 0.35 1.58 1.92/LF 29,831.16 465.30
96 WOOD CROWN MOULDING PTD. @ CEILING 8" 3,248.00 LF 0.39 2.58 2.97/LF 9,634.16 159.69
COFFERS
Material & Labor Total: 39,465.33 624.99
Unit Pricing Man
Equipment Quantity Equipment Lab. Total Total Price Hours
40 FT. GAS BOOM LIFT MONTH 4.00 1,870.00 0.00 1,870.00 7,480.00 0.00
MONTH
Equipment & Labor Total: 7,480.00 0.00
(unassigned) Total: 46,945.33 624.99
UNIT TYPES
Unit Pricing Man
No. Condition Height Quantity Mat. Lab. Total Total Price Hours
8 WOOD CROWN MOULDING PTD. 8" 1,635.92 LF 0.39 2.58 2.97/LF 4,852.43 80.43
56 8'STAIR DW WALLS LSG 8'0" 4,881.33 SF 0.38 0.50 0.88/SF 4,294.24 46.86
83  8'UNIT DW WALLS LATEX FLAT 8'0" 101,276.64 SF 0.37 0.39 0.76 / SF 76,958.06 759.57
84  UNIT WD. DOOR PTD. & WD. FRAME PTD. 70" 276.00 EA 31.65 126.00 157.65/ EA 43,511.30 662.40
85 UNIT ENTRY WD. DOOR PTD. & WD. FRAME 7'0" 132.00 EA 31.65 126.00 157.65/ EA 20,809.75 316.80
PTD.
86  UNIT DBL. WOOD FRAME & DBL. WOOD DOOR 7'0" 140.00 EA 49.75 196.00 245.75/EA 34,405.47 522.67
PTD.
87  8'UNIT BATH DW WALLS LSG 8'0" 20,334.44 SF 0.35 0.50 0.85/SF 17,349.78 195.21
88 UNIT DW CLG. PTD. FLAT 48,728.34 SF 0.31 0.42 0.73/SF 35,345.19 389.83
90 3'6"UNIT DW WALLS LATEX FLAT 3'6" 1,054.96 SF 0.37 0.39 0.76 / SF 801.64 7.91
91 ACCESS PANEL 70" 26.00 EA 10.62 42.00 52.62/EA 1,368.24 20.80
Material & Labor Total: 239,696.10 3,002.48
UNIT TYPES Total: 239,696.10  3,002.48
LEVEL 1 SECTOR A FLOOR PLAN
Unit Pricing Man
No. Condition Height Quantity Mat. Lab. Total Total Price Hours
2 9'DW WALLS LES 9'0" 11,644.56 SF 0.35 0.42 0.77 / SF 8,957.24 93.16
7 W7 FIXED INTERIOR NON PERIMETER WOOD 2.00 EA 57.75 252.00 309.75/EA 619.50 9.60
WINDOWS PTD.
8 WOOD CROWN MOULDING PTD. 8" 1,826.67 LF 0.39 2.58 2.97/LF 5,418.23 89.81
9 WOOD BASE PTD. LF 6" 3,037.47 LF 0.35 2.30 2.65/LF 8,058.96 133.34
11 WOOD CHAIR RAIL PTD. LF 6" 243.16 LF 0.39 2.82 3.21/LF 780.15 13.08
12 S &V WOOD CAP LF 247.23 LF 0.83 3.88 4.71/LF 1,164.25 18.26
13  3'WOOD BOARD & BATTEN WAINSCOTE PTD. 3'0" 2,000.93 SF 0.35 0.43 0.78/ SF 1,553.43 16.31
SF
14  3'WOOD BEADBOARD WAINSCOTE PTD. SF 3'0" 1,078.45 SF 0.35 0.43 0.78/ SF 837.26 8.79
15 WOOD PILASTER COLUMNS PTD. 57.00 EA 38.50 126.85 165.35/ EA 9,424.88 137.72
16 DBL. WOOD CASED OPENING FRAME PAINTED 1.00 EA 32.10 84.00 116.10/ EA 116.10 1.60
17  10'4" DW WALLS LES 10'4" 7,883.81 SF 0.35 0.50 0.85/SF 6,726.64 75.68
18 5'DW WALLS LES 50" 4,004.12 SF 0.35 0.42 0.77 / SF 3,080.06 32.03
19  WOOD CAP PTD. LF 6" 1,250.88 LF 0.39 3.65 4.04/LF 5,047.30 86.97
20 5'0"VWC?9 50" 246.20 SF 3.17 1.02 418/ SF 1,029.55 4.76
KAREN HADDON - BOLTA 1800-621-4006 - LI MING YANG BB-LY-22 PEAR WOOD, COST 23.95 LY,
21 50"WWC5 50" 243.37 SF 2.71 1.00 3.71/SF 901.80 4.64
DEBBIE HOFFMAN, 410-499-9270, WOLF GORDON, LAU 7-5704 LAUSANNE AVOCAT, COST 19.95 LY
22  WOOD LEAN RAIL PTD. LF 6" 730.60 LF 0.39 3.15 3.54 /LF 2,582.66 43.84
23  4'6" WOOD BOARD & BATTEN WAINSCOTE 4'6" 871.12 SF 0.35 0.43 0.78/ SF 676.30 7.10
PTD. SF
24  4'6" DW WALLS LES 4'6" 1,187.10 SF 0.35 0.42 0.77 / SF 913.15 9.50
25 5'0"VWC3 50" 792.13 SF 1.48 1.42 2.90/SF 2,297.65 21.37
CHRIS KOHNEN, 800-223-0704, THIBAUT, 839-T-9058 OAKLEY PLAID KAHAKI, 28.80 PER ROLL AND 2 ROLL PACKAGE
26 4'6" WOOD BEADBOARD WAINSCOTE PTD. SF 4'6" 1,014.64 SF 0.35 0.43 0.78/ SF 787.72 8.27
27 5'0"VWC 1 50" 759.17 SF 2.16 1.42 3.58/SF 2,714.63 20.48
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Bid Summary

BRIGHTVIEW SENIOR LIVING AT WARREN
Bid No. 28 - Job No. 5-21-14

LEVEL 1 SECTOR A FLOOR PLAN

Unit Pricing Man
No. Condition Height Quantity Mat. Lab. Total Total Price Hours
FRANK SANDOR 800-238-9152, SEABROOK, JV81003 COST 43.81 A SINGLE ROLL COMES IN 2 ROLL PACKAGE
28 WOOD FIREPLACE MANTLE PTD. 16.00 LF 0.39 7.70 8.09/LF 129.36 2.35
29 3' HORRIZONTAL WOOD PLANK WAINSCOTE 30" 206.75 SF 0.35 0.43 0.78/ SF 160.51 1.69
PTD. SF
30 5'0"VWC6 50" 344.58 SF 1.92 1.42 3.33/SF 1,148.30 9.30
CHRIS KOHNEN, 800-223-0704, THIBAUT, 839-T-7604 MEADOWS HALL, METALLIC GOLD ON BLACK, COST 38.40 27 INCH
ROLL, COMES IN 2ROLL PACKAGE
31 90"VWC?2 90" 602.25 SF 1.48 1.42 2.90/ SF 1,746.88 16.25
CHRIS KOHNEN, 800-223-0704, THIBAUT, 839-T-9058 OAKLEY PLAID, KAHKAI, COST 28.80 PER ROLL COMES IN 2 ROLL
PACKAGE.
32 S &V WOOD FIREPLACE MANTLE 16.33 LF 0.83 28.93 29.76 / LF 486.09 9.00
33 104" CMU WALLS LSG 10' 4" 470.17 SF 0.55 0.50 1.06 / SF 497.43 4.51
34 2'4" CMU WALLS LSG 2'4" 167.61 SF 0.55 0.50 1.06 / SF 177.33 1.61
35 8DW WALLS LES 8'0" 2,245.64 SF 0.35 0.42 0.77 / SF 1,727.39 17.97
36 9'0"VWC 4 9'0" 269.99 SF 3.17 1.01 418/ SF 1,128.72 5.22
KAREN HADDON, 800-621-4006, LI MING YANG, BB-LY-23 HOISIN, COST 23.95 LY
37 9'CMU WALLS LSG 9'0" 94.50 SF 0.55 0.42 0.97/ SF 92.04 0.76
38 HALF WOOD PILASTER COLUMNS PTD. 26.00 EA 38.50 63.42 101.92/ EA 2,650.04 31.41
44  WOOD PURSE SHELF PTD. 27.00 EA 23.41 52.50 75.91/ EA 2,049.47 27.00
Material & Labor Total: 75,681.02 963.35
LEVEL 1 SECTOR A FLOOR PLAN Total: 75,681.02 963.35
LEVEL 1 SECTOR B FLOOR PLAN
Unit Pricing Man
No. Condition Height Quantity Mat. Lab. Total Total Price Hours
2 9'DW WALLS LES 9'0" 4,074.75 SF 0.35 0.42 0.77 / SF 3,134.38 32.60
6 S & V CROWN MOULDING 19.42 LF 0.83 2.80 3.63/LF 70.53 1.04
8 WOOD CROWN MOULDING PTD. 8" 524.63 LF 0.39 2.58 297 /LF 1,556.14 25.79
9 WOOD BASE PTD. LF 6" 544.93 LF 0.35 2.30 2.65/LF 1,445.80 23.92
13  3'WOOD BOARD & BATTEN WAINSCOTE PTD. 30" 70.75 SF 0.35 0.43 0.78/ SF 54.93 0.58
SF
14  3'WOOD BEADBOARD WAINSCOTE PTD. SF 3'0" 144.88 SF 0.35 0.43 0.78/ SF 112.48 1.18
15  WOOD PILASTER COLUMNS PTD. 6.00 EA 38.50 126.85 165.35/ EA 992.09 14.50
17 10'4" DW WALLS LES 104" 1,878.64 SF 0.35 0.50 0.85/SF 1,602.90 18.03
18 5'DW WALLS LES 50" 242.71 SF 0.35 0.42 0.77 / SF 186.70 1.94
19 WOOD CAP PTD. LF 6" 71.88 LF 0.39 3.65 4.04/LF 290.02 5.00
22  WOOD LEAN RAIL PTD. LF 6" 452.75 LF 0.39 3.15 3.54/LF 1,600.47 27.16
44  WOOD PURSE SHELF PTD. 14.00 EA 23.41 52.50 75.91/ EA 1,062.69 14.00
Material & Labor Total: 12,109.11 165.74
LEVEL 1 SECTOR B FLOOR PLAN Total: 12,109.11 165.74
LEVEL 2 SECTOR A FLOOR PLAN
Unit Pricing Man
No. Condition Height Quantity Mat. Lab. Total Total Price Hours
2 9'DW WALLS LES 9'0" 14,865.49 SF 0.35 0.42 0.77 / SF 11,434.86 118.92
8 WOOD CROWN MOULDING PTD. 8" 259.36 LF 0.39 2.58 297 /LF 769.31 12.75
9 WOOD BASE PTD. LF 6" 1,962.86 LF 0.35 2.30 2.65/LF 5,207.82 86.17
11 WOOD CHAIR RAIL PTD. LF 6" 38.58 LF 0.39 2.82 3.21/LF 123.79 2.07
13  3'WOOD BOARD & BATTEN WAINSCOTE PTD. 3'0" 133.00 SF 0.35 0.43 0.78/ SF 103.26 1.08
SF
15  WOOD PILASTER COLUMNS PTD. 22.00 EA 38.50 126.85 165.35/ EA 3,637.67 53.16
17 10'4" DW WALLS LES 10' 4" 2,020.17 SF 0.35 0.50 0.85/SF 1,723.65 19.39
18 5'DW WALLS LES 50" 221.67 SF 0.35 0.42 0.77 / SF 170.51 1.77
19 WOOD CAP PTD. LF 6" 210.19 LF 0.39 3.65 4.04/LF 848.13 14.61
21 50"WWC5 50" 245.87 SF 2.71 1.00 3.71/SF 911.05 4.68
DEBBIE HOFFMAN, 410-499-9270, WOLF GORDON, LAU 7-5704 LAUSANNE AVOCAT, COST 19.95 LY
22  WOOD LEAN RAIL PTD. LF 6" 1,162.79 LF 0.39 3.15 3.54/LF 4,110.47 69.77
23  4'6" WOOD BOARD & BATTEN WAINSCOTE 4'6" 277.67 SF 0.35 0.43 0.78/ SF 215.57 2.26
PTD. SF
24  4'6" DW WALLS LES 4'6" 277.67 SF 0.35 0.42 0.77/ SF 213.59 2.22
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Bid Summary

BRIGHTVIEW SENIOR LIVING AT WARREN
Bid No. 28 - Job No. 5-21-14
LEVEL 2 SECTOR A FLOOR PLAN

Unit Pricing Man
No. Condition Height Quantity Mat. Lab. Total Total Price Hours
26 4'6" WOOD BEADBOARD WAINSCOTE PTD. SF 4'6" 468.70 SF 0.35 0.43 0.78/ SF 363.88 3.82
34 2'4" CMU WALLS LSG 2'4" 31.69 SF 0.55 0.50 1.06 / SF 33.53 0.30
38 HALF WOOD PILASTER COLUMNS PTD. 35.00 EA 38.50 63.42 101.92/ EA 3,567.36 42.28
39 4'6"VWCS8 4'6" 468.70 SF 2.19 1.42 3.60/SF 1,688.41 12.64
CHRIS KOHNEN, 800-223-0704, THIBAUT, T7069 BEIGE, 44.40 PER ROLL AND COMES IN 2 ROLL PACKAGES
40 5'0"VWC 4 50" 416.77 SF 3.17 1.00 417/ SF 1,737.08 7.95
KAREN HADDON, 800-621-4006, LI MING YANG, BB-LY-23 HOISIN, COST 23.95 LY
41 2'4" DW WALLS LSG 2'4" 130.28 SF 0.38 0.50 0.88/SF 114.61 1.25
Material & Labor Total: 36,974.53 457.13
LEVEL 2 SECTOR A FLOOR PLAN Total: 36,974.53 457.13
LEVEL 2 SECTOR B FLOOR PLAN

Unit Pricing Man
No. Condition Height Quantity Mat. Lab. Total Total Price Hours
2 9'DW WALLS LES 9'0" 4,194.00 SF 0.35 0.42 0.77/ SF 3,226.12 33.55
9 WOOD BASE PTD. LF 6" 466.00 LF 0.35 2.30 2.65/LF 1,236.38 20.46
15 WOOD PILASTER COLUMNS PTD. 2.00 EA 38.50 126.85 165.35/ EA 330.70 4.83
17  10'4" DW WALLS LES 10' 4" 1,702.42 SF 0.35 0.50 0.85/SF 1,452.54 16.34
22  WOOD LEAN RAIL PTD. LF 6" 466.00 LF 0.39 3.15 3.54/LF 1,647.31 27.96
38 HALF WOOD PILASTER COLUMNS PTD. 11.00 EA 38.50 63.42 101.92/ EA 1,121.17 13.29
Material & Labor Total: 9,014.22 116.43
LEVEL 2 SECTOR B FLOOR PLAN Total: 9,014.22 116.43

LEVEL 1 SECTOR A RCP
Unit Pricing Man
No. Condition Height Quantity Mat. Lab. Total Total Price Hours
1 COMMON AREA DW CLG. PTD. FLAT 12,636.40 SF 0.31 0.42 0.73/SF 9,165.84 101.09
3 1' DW SOFFIT FACE 10" 2,103.67 SF 0.31 0.63 0.94/SF 1,967.67 25.24
42  WD. BEAMS PTD. LF 27217 LF 0.35 3.15 3.50/LF 952.14 16.33
43 WOOD PLANK CEILING PTD. SF 918.95 SF 0.35 0.84 1.19/SF 1,092.03 14.70
Material & Labor Total: 13,177.68 157.37
LEVEL 1 SECTOR A RCP Total: 13,177.68 157.37

LEVEL 1 SECTOR B RCP
Unit Pricing Man
No. Condition Height Quantity Mat. Lab. Total Total Price Hours
1 COMMON AREA DW CLG. PTD. FLAT 2,491.10 SF 0.31 0.42 0.73/SF 1,806.92 19.93
3 1' DW SOFFIT FACE 10" 406.25 SF 0.31 0.63 0.94 / SF 379.99 4.87
Material & Labor Total: 2,186.91 24.80
LEVEL 1 SECTOR B RCP Total: 2,186.91 24.80

LEVEL 2 SECTOR A RCP
Unit Pricing Man
No. Condition Height Quantity Mat. Lab. Total Total Price Hours
1 COMMON AREA DW CLG. PTD. FLAT 7,203.86 SF 0.31 0.42 0.73/SF 5,225.34 57.63
3 1' DW SOFFIT FACE 10" 541.08 SF 0.31 0.63 0.94/SF 506.10 6.49
60 SHIPS LADDER & ROOF HATCH 70" 1.00 EA 79.69  504.00 583.69/ EA 583.69 9.60
Material & Labor Total: 6,315.12 73.72
LEVEL 2 SECTOR A RCP Total: 6,315.12 73.72

LEVEL 2 SECTOR B RCP
Unit Pricing Man
No. Condition Height Quantity Mat. Lab. Total Total Price Hours
1 COMMON AREA DW CLG. PTD. FLAT 1,894.01 SF 0.31 0.42 0.73/SF 1,373.83 15.15
3 1' DW SOFFIT FACE 10" 196.67 SF 0.31 0.63 0.94/SF 183.95 2.36
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LEVEL 2 SECTOR B RCP

Bid Summary

BRIGHTVIEW SENIOR LIVING AT WARREN
Bid No. 28 - Job No. 5-21-14

Material & Labor Total: 1,557.78 17.51
LEVEL 2 SECTOR B RCP Total: 1,557.78 17.51
EXTERIOR ELEVATIONS
Unit Pricing Man
No. Condition Height Quantity Mat. Lab. Total Total Price Hours
45 EXTERIOR FIBER CEMENT PANEL PAINT SF 3,266.46 SF 0.60 0.40 1.00/ SF 3,271.42 24.89
46  EXTERIOR FASCIA BOARD PAINT LF 3,116.83 LF 0.52 2.42 2.94/LF 9,161.50 143.92
47  EXTERIOR FREEZE BOARD PAINT LF 3,116.83 LF 0.52 2.42 2.94/LF 9,161.50 143.92
49 EXTERIOR WINDOW/DOOR TRIM PAINT LF 7,021.75 LF 0.33 2.71 3.04/LF 21,320.02 362.01
50 EXTERIOR TRIM PAINT LF 6,877.92 LF 0.33 2.71 3.04/LF 20,883.31 354.59
51 EXTERIOR COLUMNS 79.00 EA 27.50 72.33 99.84 / EA 7,887.17 108.84
52  PAINTED EXTERIOR BRACKETS 114.00 EA 8.35 52.50 60.85/ EA 6,936.58 114.00
53 EXTERIOR PVC SQUARE BALUSTER 4'0" 149.58 LF 1.41 6.00 7.41/LF 1,108.72 17.10
SPANDRELS TRIM PAINT LF
Material & Labor Total: 79,730.22  1,269.27
EXTERIOR ELEVATIONS Total: 79,730.22  1,269.27
STAIRS
Unit Pricing Man
No. Condition Height Quantity Mat. Lab. Total Total Price Hours
37 9'CMU WALLS LSG 9'0" 1,622.25 SF 0.55 0.42 0.97/SF 1,580.06 12.98
54  12'STAIRS DW WALLS LSG 12'0" 1,827.00 SF 0.38 0.50 0.88/SF 1,607.26 17.54
55 12' CMU WALLS LSG 12'0" 303.00 SF 0.55 0.50 1.06 / SF 320.57 2.91
56  8'STAIR DW WALLS LSG 8'0" 546.00 SF 0.38 0.50 0.88/SF 480.33 5.24
57  RAILINGS (1 RUNG PIPE RAILING ) 129.25 LF 0.51 2.24 2.75/LF 355.84 5.51
58  RAILINGS (PICKET RAILING ) 13.50 LF 2.00 8.40 10.40/LF 140.34 2.16
59 INTERIOR STAIR FLIGHTS 6.00 EA 4490 280.00 324.90/ EA 1,949.39 32.00
Material & Labor Total: 6,433.79 78.34
STAIRS Total: 6,433.79 78.34
PUBLIC AREA DOORS/FRAMES
Unit Pricing Man
No. Condition Height Quantity Mat. Lab. Total Total Price Hours
48 WD. BORROWED LITE FRAME PTD. 7'0" 5.00 EA 22.53 84.00 106.53 / EA 532.67 8.00
61 TYPEN HMDOOR FRAME & WOOD DOOR 7'0" 11.00 EA 28.15 136.50 164.65/ EA 1,811.12 28.60
PTD.
62 TYPEN HMDOOR & DOOR FRAME PTD. 7'0" 6.00 EA 26.80 94.50 121.30/ EA 727.83 10.80
63 TYPEP HMDOOR FRAME & WOOD DOOR 7'0" 71.00 EA 28.15 122.50 150.65/ EA 10,695.93 165.67
PTD.
64 TYPEFG HM DOOR FRAME & WOOD DOOR 7'0" 19.00 EA 28.15 145.83 173.98 / EA 3,305.62 52.78
PTD.
65 TYPEF HM DOOR FRAME & WOOD DOOR 70" 13.00 EA 28.15 122.50 150.65/ EA 1,958.41 30.33
PTD.
66 TYPEF HM DOOR & DOOR FRAME PTD. 70" 14.00 EA 26.80 87.50 114.30 / EA 1,600.26 23.33
67 TYPE F DBL. HM FRAME DBL.WD. DOORS PTD. 70" 5.00 EA 43.83 200.00 243.83/ EA 1,219.13 19.05
68 TYPE P DBL. HM FRAME DBL.WD. DOORS PTD. 70" 6.00 EA 43.83 200.00 243.83/ EA 1,462.96 22.86
69 TYPE G HM DOOR & DOOR FRAME PTD. 70" 1.00 EA 26.80 94.50 121.30/ EA 121.30 1.80
70 TYPE N DBL. HM FRAME DBL. HM DOORS PTD. 70" 1.00 EA 3429 136.36 170.65/ EA 170.65 2.60
71 TYPE P DBL. HM FRAME DBL.WD. DOORS PTD. 70" 1.00 EA 43.83 200.00 243.83/ EA 243.83 3.81
72 TYPEG HM DOOR FRAME & WOOD DOOR 70" 1.00 EA 28.15 128.86 157.01 / EA 157.01 2.45
PTD.
73 TYPE FG DBL. HM FRAME DBL.WD. DOORS 70" 1.00 EA 49.75 252.00 301.75/ EA 301.75 4.80
PTD.
74  TYPE F DBL. HM FRAME DBL. HM DOORS PTD. 7'0" 1.00 EA 34.29 130.00 164.29 / EA 164.29 2.48
75 TYPEP HMDOOR & DOOR FRAME PTD. 7'0" 1.00 EA 26.80 87.50 114.30 / EA 114.30 1.67
Material & Labor Total: 24,587.08 381.02
PUBLIC AREA DOORS/FRAMES Total: 24,587.08 381.02

INTERIOR WINDOW TRIM
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Bid Summary

BRIGHTVIEW SENIOR LIVING AT WARREN
Bid No. 28 - Job No. 5-21-14

INTERIOR WINDOW TRIM

Unit Pricing Man
No. Condition Height Quantity Mat. Lab. Total Total Price Hours
76 TYPE W1 WINDOWS INTERIOR TRIM PTD. 45.00 EA 7.77 50.65 58.43/EA 2,629.27 43.42
16LF TRIM X 45=720
3LF SILL & APRON X 45=135
77 TYPE W2 WINDOWS INTERIOR TRIM PTD. 164.00 EA 12.06 78.40 90.46 / EA 14,836.08 244.91
22LF TRIM X 164=3608
6LF SILL & APRON X 164=984
78 TYPE W6 WINDOWS INTERIOR TRIM PTD. 5.00 EA 3.26 21.21 24.48 / EA 122.38 2.02
6LF TRIM X 5=30
1.5 LF SILL & APRON X 5=8
79 TYPE W4 WINDOWS INTERIOR TRIM PTD. 10.00 EA 4.95 32.24 37.19/EA 371.93 6.14
10LF TRIM X 10=100
2LF SILL & APRON X 10=20
80 TYPE W5 WINDOWS INTERIOR TRIM PTD. 14.00 EA 8.20 53.12 61.31/EA 858.35 14.16
13LF TRIM X 14=182
5LF SILL & APRON X 14=70
81 TYPE W8 WINDOWS INTERIOR TRIM PTD. 8.00 EA 7.43 48.36 55.79/ EA 446.31 7.37
15LF TRIM X 8=120
3LF SILL & APRON X 8=24
82 TYPE W3 WINDOWS INTERIOR TRIM PTD. 2.00 EA 8.49 55.28 63.77 / EA 127.54 2.1
17LF TRIM X 2=34
3.6 LF SILL & APRON X 2=7
Material & Labor Total: 19,391.85 320.13
INTERIOR WINDOW TRIM Total: 19,391.85 320.13
INTERIOR ELEVATIONS
Unit Pricing Man
No. Condition Height Quantity Mat. Lab. Total Total Price Hours
95 AREA WOOD BOARD & BATTEN WAINSCOTE 191.94 SF 0.35 0.43 0.78 / SF 149.01 1.56
PTD. SF
Material & Labor Total: 149.01 1.56
INTERIOR ELEVATIONS Total: 149.01 1.56
MISC. DETAILS
Unit Pricing Man
No. Condition Height Quantity Mat. Lab. Total Total Price Hours
4 ELEVATOR PIT LADDER 1.00 EA 26.56 70.00 96.56 / EA 96.56 1.33
10 EXTRASTOCK WALLCOVERING MATERIALS 1.00 EA 685.47 0.00 685.47 / EA 685.47 0.00
92 TOUCH UP & CLEAN UP 10" 1.00 EA 0.00 4,882.50 4,882.50/EA 4,882.50 93.00
106/2=53MH UNITS
40MH PUBLIC AREAS
93 STOCKING 10" 1.00 EA 0.00 840.00 840.00/ EA 840.00 16.00
16MH
97 EXTRA STOCK PAINT MATERIALS 1.00 EA 411.28 0.00 411.28 / EA 411.28 0.00
Material & Labor Total: 6,915.81 110.33
MISC. DETAILS Total: 6,915.81 110.33
Grand Total: $580,865.56  7,764.19
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